

بسکتبال نیاز به این پوست اندازی داشت

تیم ملی بسکتبال پوست انداخته و البته نیاز هم داشت به این پوست‌اندازی. شاید هر کسی هم به جای باژن من می آمد چنین تصمیمی را برای آینده تیم ملی می گرفت، چراکه باید فکری برای آینده تیم ملی و زمانی که نسل طلایی آن کنار می‌رود کرد

عنایت آشتی

بیشکوت و کارشناسبکتبال

بلندمدت و کوتاهمدت تیم ملی اتخاذ شده است. برای جام جهانی و مسابقات آسیایی نیاز به نسلی جدید داریم و این نسل جدید برای آنکه به مرحله آمادگی برسد باید حداقل دو سال در کنار هم تمرین و بازی داشته باشند.بدون شک باژن‌من باهمراه‌های طلایی تیم ملی صحبت کرده و سپس برای کنار گذاشتن برخی از آنها تصمیم گرفته‌است.ضمن اینکه هستند اما باید به نفرات جدید هم برای شکل گیری نسلی تازه همراهمان داد. آفاق هم مصدومیت‌های زیادی داشته با این وجود تیم ملی هنوز نفراتی چون حدادی و ساهاکیان را در اختیار دارد و این یعنی همه تجربه تیم ملی کنار گذاشته نشده است.ضمن اینکه باژن من با توجه به اینکه تیم ملی شانسى در تورين ایتالیا ندارد چنین تصمیمی را گرفته وگر نه با تمام نفرات خود می‌رفت. اما حالا نفرات جدید و جوان ترهای تیم فرصت یک تجربه اندوزی خوب را در ایتالیا دارد. علاوه بر آن تمام بازیکنانی که در تیم ملی هستند بی تجربه نیستند. مثلاًسجاد مشایخی و آرمان زنگنه و فرید اصلاتی در قالب تیم ملی تجربیات خوبی کسب کردند وهمچنین مسعود،رئیس در بازی‌های قبل سرمایه گذاری کرده و بازیکنان جوانی چون یوسفوند، الهوردی و اوگاسیان جوانان آینده‌داری هستند که اگر در ترکیب تیم ملی جایبفتند بیشتوانه خوبی خواهند بود. تصمیم باژن من برای ایجاد تغییرات جدید جسورانه و البته بسیار خوب و به جاست اما اینکه این تصمیم‌گیری می تواند نتیجه مثبتی داشته باشد یا نه به مسائل زیادی برمی گردد از جمله نحوه تمرینات، حضور بازیکنان در تمرینات،سلامت آنها،بازی‌های دوستانه و تدار کاتی که برگزار می کنند و مسابقاتی که شرکت خواهند کرد و… که در کنار هم می توانند موفقیت یک تیم را رقم بزنند.

فوتبال اروپا



تساوی بدون گل رئال در اتحاد در غیاب رونالدو

پیگرینی: از بازی در برنابئو نمی‌ترسیم

تساوی صفر – صفر در ورزشگاه اتحاد کار من سبیتی برای صعود به فینال لیگ قهرمانان را سخت کرد. در نخستین بازی مر مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات آبی پوشان شهر منچسטר به جای آنکه از مصدومیت کر یسیتانو رونالدو استفاده کنندبا تساوی بدون گل در خانه متوقف شدند تا کارشان در بازی برگشت در سانتیاگو برنابئودشوار شود. به ویژه که پیگرینی در بازی برگشت داوید سیسیلوا را هم به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد.

- راضی به تساوی**

به رغم باز نشدن پای مهاجمان من سبیتی به گلزنی در اولین دیدار با رئال، سرمربی شیلیایی از این موضوع ناراحت نیست. مانوئل پیگرینی که دلس می‌خواست با پیروزی مقابل کپکشانیا خودی نشان دهد حالا باید منتظر بازی برگشت در اسپانیا باشد: «از این تساوی راضی نیستم، چون ما یک بازی بسیار منسجم، همراه با یک عملکرد دفاعی خوب ارائه کردیم. با این حال وقتی نمی‌توانید بازی را ببرید، تساوی بدون گل بهترین نتیجه است. فکر می‌کنم که رئال مادرید یک هدف باید اینجا امده بود. می‌دانستیم که رئالی‌ها تلاش می‌کنند سرعت بازی را پایین بیاورند و ما هم دقیقاً برخلاف خواسته آنها بازی کردیم. فکر نمی‌کنم که الان رئال مادرید شانس بیشتری برای صعود داشته باشد. ما در این فصل از لیگ قهرمانان اروپا در خانه حریفانمان از جمله پاری سن ژرمن، دینامو کیف و سویا نتایج خوبی کسب کرده‌ایم و الان هم هیچ ترسی از رفتن به برنابئو نداریم.»

- حق‌مان پیروزی بود**

زین‌الدین زیدان بی‌صبرانه منتظر است تا در برنابئو پیروزی بر من سبیتی را جشن بگیرند. سرمربی رئال پس از توقف مقابل آبی‌های منچسטר در خصوص غیبت رونالدو اظهار دلشت:«کر یسیتانو در آخرین تمرین‌مان قبل از بازی دچار مصدومیت شد و درد داشت. تنها دلیل بازی نکردنش همین بود. ما نمی‌خواستیم وضعیت او بدتر از این شود.» شانس صعود موضوع دیگری بود که زیدان به آن اشاره کرد: «از نتیجه راضی‌ام. کارمان آسان نبود، چون حریفی سرسخت را پیش‌روی خودمان می‌دیدیم. اما دفاع‌مان واقعاً خوب بود. کمی ناراحت‌م، چون حق‌مان می‌توانست چیزی بیش از این باشد. ما همیشه برای کسب پیروزی می‌جنگیم. قبل از بازی تصور می‌کردم که شانس صعود دو تیم مساوی است و هنوز هم می‌گویم شانس صعودمان ۵۰ – ۵۰ است. بازی برگشت در خانه مست و می‌دانیم که در خانه از عهده چه کارهایی برمی‌آییم،اما هنوز هم شانس صعودمان ۵۰ – ۵۰ است و این مبارزه تاپای قهرمانی خواهد بود. این بازی نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان است و می‌دانیم که در این مرحله از رقابت‌ها، هرگز کار آسانی نداریم.»

- عیبیت مشکوک کریس**

پیش از سفر رئال مادرید به جزیره، رسانه‌های اسپانیایی از بر طرف شدن آسیب‌دیدگی کریسیتانو رونالدو خبر داده بودند. مهاجم برتغالی حتی در آخرین بازی تیمش در لالیگا مقابل رایووالکانو را نیز از دست داده بود اما گفته می‌شد این بازیکن با تلاش پرنشاطان رئال به بازی رفت این تیم در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان می‌رسد. حتی انتشار عکس‌های سفر کاروان رئال به انگلیس و حضور برننگ و پراترزوی رونالدو در عکس‌ها سبب شد تا هواداران این تیم فکر کنند رونالدو در اتحاد به میدان می‌رود.اما با مشخص شدن ترکیب تیم خبری از نام کریس در جمع نفرات اصلی نبود. سرمربی قوهای سفید مدعی شده که این بازیکن در آخرین تمرین تیمش پیش از رویارویی با من سبیتی مصدومیتش تشدید شده و به همین دلیل به میدان نرفته است. مهاجم رئال اول دربار ه دلیل عدم حضورش در میدان به شبکه تلویزیونی Antena3 اسپانیا گفت: «کشیدگی عضلانی من هنوز برطرف نشده است. من برای بازی بعدی منتظر خواهم بود.اگر این بازی یک فینال بود، شانس‌م را امتحان می‌کردم و به میدان می‌رفتم.» این در حالی است که شایعات جدیدی هم در این باره سر زبان‌ها افتاده است. گفته می‌شود رونالدو احتمالاً دچار پارگی جزئی عضله همستر ینگ شده اما مسئولان رئال قصد فاش کردن آن را ندارند. حتی امیلیو بوتراگوئینو،مدیر روابط عمومی باشگاه رئال مادرید نیز حاضر نشد تا در این باره به صورت شفاف صحبت کند. «باعث تأسف است که رونالدو نتوانست بهبودی‌اش را به دست آورد. تصمیم ما این شد که او بازی نکند، اما ما نمی‌توانیم قول اعاده داریم. هنوز بازی برگشت مانده و ما باید احتیاط می‌کردیم.امیدوارم تصمیمی که اتخاذ شد نمرخمش باشد.» باید دید روز شنبه کریس مقابل رئال سویسباد به میدان می‌رود یا به جام از روی نیمکت بازی تیمش را تماشا می‌کند.

حرف ما یکی است: بازی فقط در ایران

رئیس فدراسیون فوتبال امارات در حمایت از عربستان اعلام کرده که در ایران برابر عراق بازی نمی‌کند، اینها همه در حالی است که رئیس فدراسیون فوتبال عراق هم تأکید کرده که همه در این کشور موافق برگزاری بازی در ایران هستند و از خواسته خود کوتاه نمی‌آیند.عبدالحق مسعود،رئیس فدراسیون فوتبال عراق در جدیدترین اظهارات خود در این باره گفت: «اصرار داریم که ایران بهترین مکان برای میزبانی بازی‌های ماست. ایران همسایه ماست و هواداران به راحتی می‌توانند خود را به ورزشگاه برسانند. هزینه‌های سفر به ایران کم و با توجه به آنکه عراقی‌های زیادی هم در ایران زندگی می‌کنند، اصرار داریم که این کشور را به عنوان میزبان خود انتخاب کنیم.»

گزارش

سعید احمدیان



بازی‌های هفته بیست و هشتم لیگ بر تر امروز به صورت همزمان برگزار می‌شود

آغاز سه‌گانه تعیین قهرمان لیگ

لیگ بر تر به هفته‌های پایانی رسیده و تنها سه هفته تا پایان لیگ باقی مانده،سه هفته حساس ونفسگیر، هم برای تیم‌های بالای جدول که برای قهرمانی کورس گذاشته‌اند و هم برای پایین جدولی‌ها که نمی‌خواهند سقوط کنند و سه مسابقه آخرشان حکم مرگ و زندگی برای‌شان دارد.حالا امروز اولین مسابقه از سه بازی باقی‌مانده تیم‌ها برگزار می‌شود، هشت مسابقه‌ای که به صورت همزمان و از ساعت ۱۸ سوت شروع آن زده می‌شود، مسابقاتی که شاید بعد از پایان آن تکلیف برخی تیم‌ها مشخص شود و شاید هم همه چیز به دو هفته آخر و دو بازی سوت‌نرسوت‌ساز کشیده شود. آن هم به خصوص تکلیف تیم قهرمان که دپیروز برنکو که با پرسپولیس باختا سه امتیازی‌اش شانس اصلی جام لیگ پانزدهم است، درباره آن گفت: «قهرمان لیگ در ثانیه‌های آخر لیگ مشخص می‌شود.»

- پرسپولیس -منشک تهران**

در شرایطی پرسپولیس امروز میزبان نفت تهران

ورزش‌شیر

بنج‌شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۵ | ۲۰ رجب ۱۴۲۷

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۴ چهره‌ها

اتمام حجت‌کمالی با فو‌تبال‌یست‌های‌متخلف

سردار کمالی، جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه هیچ گذشتی در قبال سرایزان متخلف فوتبال‌یست نخواهیم داشت، گفت: «مواضع ستاد کل نیروهای مسلح در قبال ورزشکارانی که با تخلف کارت پایان خدمت خود را دریافت کرده بودند، به هیچ وجه تغییر نمی‌کند. همین که یک بار به آنها اجازه دادیم تیم ملی فوتبال را در رقابت‌های جام جهانی همراهی کنیم، کافی است و به هیچ وجه اجازه حضور آنها را در تیم ملی نخواهیم داد. این ختم کلام است و تأکید می‌کنم حتی فرد حقیقی یا حقوقی دیگر این موضوع را پیگیری نکند و هیچ جوسازی برخی رسانه‌ها نیز باعث تجدیدنظر ما در تصمیم‌مان نخواهد شد.»

ریکار د را به سپاهان پیشنهاد داده‌اند!

اصفهانی‌ها که با فرکی و استیمتاج خوب تا‌کر‌دند و بیشتر حرف بازیکنان را پیش بردند، حالا می‌خواهند با آوردن مریبان نامدار جبران مافات کنند و در این راه اسم‌های بزرگی هم شنیده می‌شود. اصغر قاریان، مدیرعامل باشگاه در این باره می‌گوید: «وقتی مری تیم بزرگی مثل سپاهان تغییر می‌کند، مشخصاً از داخل و خارج از کشور پیشنهادات زیادی مطرح می‌شود. مریبان بزرگی به سپاهان پیشنهاد شده‌اند که اسامی بعضی از آنها در تصور خودمان هم نمی‌گنجید. اسامی عجیب و غریبی هم هستست ولی هنوز با آنها وارد مذاکره نشده‌ایم. مثلاً فرانک ری‌کار د مطرح شده که نیاز به تصمیم هیئت مدیره دارد و باید ببینیم کدامیک با سیاست‌های ما همخوانی دارد.»

هم طلسم چهار هفته پیروز نشدن را شکستند و هم با فراموش شدن خاطره دربی، شانس‌شان را برای قهرمانی حفظ کردند. هر چند استقلال در فاصله سه هفته تا پایان لیگ با صدر سه امتیاز فاصله دارد اما مظلومی و شاگ‌ی‌دانش امیدوارند که فرمزها امتیاز از دست بدهند و آنها بتوانند لیگ را با بهترین اتفاق به پایان برسانند.استفاده از بازیکنان جوان در مسابقه آخر آبی‌ها که با پیروزی همراه بود،باعث شده روی آنها باز کند و بیشتر از بازیکنان جوانش استفاده می‌مظلومی دیروز گفت که سه بازی آخر این تیم در لیگ، هر کدام آن یک فینال است و برای بالا بردن جام در هفته پایانی باید در این بازی‌ها پیروز شوند.

رقیب استقلال بر خلاف تیم‌فصل اول، روزهای بحرانی را تجربه می‌کند، سایا هفت بازی است که پیروز نشده و ۹ مسابقه اخیرش تنها یک پیروزی داشته است. نازنجی پوشان در آخرین مسابقه شان هم سه بر دو ملوان باختند تا در وضعیت نه چندان خوبی برابر تیم مظلومی قرار بگیرند. چاللی در بازی امروز مانند چند هفته پیش آندئو تیموریان راه دلیل مصدومیت در اختیار ندارد، با این حال او می‌گوید روی بازیکنان جوانش برای بازی امروز حساب ویژه‌ای باز کرده است تا در این بازی‌های باقی مانده نتایج ضعیف این تیم در نیم‌فصل دوم جبران شود.

- استقلال خوزستان – راه‌آهن**

کمتر کسی تصور می‌کرد که ویسی و بازیکنان جوانش در سه بازی مانده به آخر لیگ، یکی از تیم‌هایی باشند که برای قهرمانی تلاش می‌کنند

اما آنها با ۴۸ امتیاز تنها به خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به همان تهرانی‌شان در رده سوم هستند و البته سه امتیاز با پرسپولیس صدرنشین فاصله دارند

و اگر دو مسوای متوالی این تیم در دو بازی آخر نبود، آنها می‌توانستند جای پرسپولیس باشند اما امتیاز از دست دادن تیم ویسی باعث شد تا صدر از دست بدهند. هر چند همچنان این تیم شگفت‌انگیز لیگ

پانزدهم مدعی قهرمانی است. حریف خوزستانی‌ها، تیم راه‌آهن است که با ۲۲ امتیاز در رده یکی مانده به آخر جدول است و برای سقوط نکردن تنها باید امروز پیروز شود. راه‌آهنی‌ها هفته قبل پس از هفت بازی پیروز شدند و به نظر می‌رسد با توجه به اینکه برای سقوط نکردن می‌جنگند، حریف آسانی برای شاگردان ویسی نخواهند بود.

- زیر نامه سوریات ایران امروز**

پدیده خراسان – ذوب‌آهن فولاد مبارک که سپاهان – سترش فولاد تبریز فولاد خوزستان – استقلال اهواز صای‌قم سپاهان استقلال و هشتامروز میزبان سایپا است، آبی‌ها با پیروزی مقابل فولاد در هفته گذشته

بازن من جوانگرایی بسکتبال را استنارت زد

در ک باژن من، سرمربی تیم ملی بسکتبال ۲۲ بازیکن را برای حضور در اردوی تیم ملی دعوت کرد. نکته جالب در خصوص این دعوت آنکه باژن من روی نام‌های صمد نیکخواه بهرامی، مهدی کامرانی، حامد آفاق و اصغر کار دوست خط قرمز کشید تا ثابت کند می‌خواهد از همین اردو کار جوانگرایی بسکتبال ایران را آغاز کند. البته در این لیست که گفته می‌شود بعد از یک هفته بررسی و تبادل نظر بین کمیته فنی فدراسیون بسکتبال و سرمربی تیم ملی نهایی شده حضور چهره‌هایی چون حامد حدادی، اوشین ساهاکیان و ارسلان کاظمی مؤید این نکته است که سرمربی تیم ملی بی‌محابا هم دست به جوانگرایی زده و هم می‌خواهد با استفاده از تجربه و مدیریت بازیکنان بزرگ باقی‌مانده ترکیبی از جوانان و باتجربه‌های آماده را برای حضور در مسابقات سنسخت و حساس انتخابی المپیک مهیا کند. به این ترتیب باژن من اولین گام در برنامه‌ریزی بلندمدت خود برای بسکتبال ایران را برداشت. برنامه‌ای طولانی‌مدت که با حضور او در ایران و بازدید نزدیک و دقیق از امکانات بسکتبال در شهرهای گوانگژو و تماشای ریزبینانه رقابت‌های لیگ بر تر آغاز شد و در نهایت به اینجا رسید که تیم ملی امروز بیشتر از هر زمان دیگری نیازمند بن‌زین سبز جوانی است.

خوشحاله که جانبازان ۸۸سهمیه گرفته‌اند

نصرالله سجادی، معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش با اشاره به موفقیت‌های فدراسیون جانبازان و معلولان گفت: «ورزش معلولان از جمله منظم‌ترین و موفق‌ترین ورزش‌های ایران و آقایان در روزهای ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت در ماده‌های مختلف دوومیدانی با هم رقابت می‌کنند. گفته می‌شود چهره های شاخص المپیک دوومیدانی هم قرار است در شیراز حضور داشته باشند و خودشان در فاصله ۳ ماه تا المپیک محک بزنند.

اسماعیل‌گیج توافق کرد و برای همیشه رفت

خاصی را و پیش‌رو نداشتند به همین خاطر حضور اسماعیل‌گیج نیز توجیه خاصی نداشت، البته در این میان نباید از اختلافات و تفاوت سلیقه‌های سرمربی روسنی تبات تیم ملی با برخی بازیکنان و دیگر هندبالی‌های کشور به‌سادی گذشت. به این ترتیب تیم ملی هندبال بدون سرمربی فعلاً به تعلیلات رفت تا مشخص شود چه تصمیمی برای آینده خواهد گرفت.

مقاب



خوش و بیش مظلومی و برانکو در سازمان لیگ

رفتار گرم پرویز مظلومی و برانکو ایوانکوویچ در سازمان لیگ شگفتی همه را برانگیخت.بازی درخشان شاگردان برانکو در دربی تهران پیروزی شیرینی را نصیب پرسپولیس کرد.این در حالی است که تیم پرویز مظلومی ضعیف‌ترین عملکرد این فصل را به نمایش گذاشت. تا جایی که همه منتظر خیر اخبار مظلومی بودند. با این حال مریبان برنده و بازنده دربی زودتر از آنچه انتظار می‌رفت باهم روبه‌رو شدند.مظلومی و برانکو دیروز در جریان کنفرانس‌های خبری خود به صورت اتفاقی همدیگر را دیدند. احتمالاً خیلی‌ها فکرش را نمی‌کردند سرمربیان سرخی‌های پایتخت بعد از آن دربی حساس اینگونه باهم خوش و بش کنند و سوزه‌عکاسان و خیرنگاران شوند.

اسکوت

دنیا حیدری

سکوت مسئولان

مقابل وقاحت سعودی‌ها

بازی عربستان با ایران، جز یک عقده گشایی سیاسی و با قصد و غرض قبلی نیست. سعودی‌ها به بهانه چالش‌های سیاسی، وقاحت را به حد اعلار رسانده و نه فقط خود امنیت مثال زدنی ایران را زیر سؤال بردند که سایر کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله امارات را هم تحریک کردند تا در این بازی کثیف سیاسی آنها را همراهی کنند. به طوری که حالا اماراتی‌ها هم حرف‌هایی علیه امنیت ایران می‌زنند که به هیچ عنوان در حد و اندازه‌های آن نیستند، اما کوتاهی برابر این گستاخی سعودی‌ها ایران شده تا آنها حالا مانع از برگزاری فوتبال عراق در ایران شوند. در شرایطی که تاکنون عراق بدون هیچ مشکلی بازی‌های خانگی خود را در ایران برگزار کرده و از این بابت با کوچک‌ترین مسئله‌ای نیز مواجه نبوده، حالا باید به دنبال کشوری دیگر باشد برای میزبانی بازی‌های خانگی خود، چراکه سعودی‌ها در پی بازی‌های کثیف و سیاه خود نمی‌خواهند با عراق در ایران بازی کنند و سعی دارند از این طریق نیز بار دیگر امنیت ایران را زیر سؤال برده و به آن ضربه بزنند.

امتناع عربستان و امارات از بازی در ایران به بهانه عدم امنیت در حالی مطرح می‌شود که بارها و بارها بازیکنان را همراهم خود در ایران رفت و آمد داشتند، به امنیت مثال زدنی آن اشاره کرده و ایران را یکی از امن‌ترین کشورهای دنیا خوانده‌اند و عراق و افغانستان نیز همواره بازی‌های خانگی خود را بدون کوچک‌ترین مشکلی در خاک ایران برگزار کرده و از میزبانی ایران به طور کامل راضی بوده‌اند، اما نرود میخ اهتین در سنگ وقتی این بهانه‌جویی‌ها مفرضانه است و بویی از واقعیت نبرده است. البته از سعودی‌ها و دست‌نشانده‌های آنها انتظاری هم جز این بازی‌های کثیف و دور از انسانیت نمی‌رود، اما در د واقعی سکوت مسئولان ورزشی ایران است. سکوتی که در واقع مضایب بر پای ادعای دور از واقعیت و مفرضانه عربستان و امارات است.

اشتباه از همان اول کنار آمدن با درخواست سعودی‌ها برای برگزاری بازی‌های جام باشگاه‌های آسیا در کشوری دیگر و گرفتن میزبانی از ایران بود. مسئله‌ای که با شلیغ بازی‌های فدراسیون همراه شد اما بی‌آنکه نتیجه مثبتی داشته باشد باعث سرخ کردن باشگاه‌های ایرانی مقابل سعودی‌ها شد، اما حالا بحث زیر سؤال بردن امنیت ایران از این سکوت و کوتاهی از سوی فیفا هم تأیید شده است. سکوت فدراسیون در گام اول عربستانی‌ها را به چنان رفتن رسانده است که شانس مسئله‌ای که با دست روی بازی‌های عراق در ایران هستند و نه تنها در ایسن موفقیت عمل کرده‌اند که اماراتی‌ها را نیز بران داشتند راه آنها را ادامه دهند.

حکیم قریبا برای گرفتن میزبانی ایران از بازی‌های خانگی عراق می‌تواند سعی‌توان را یک کارت زرد گرفته و نه آن راه را ادامه بدهد. سکوت روی دست گذاشتن رئیس فدراسیون فوتبال پیش از این در آسیا مطرح شد و حالا به لطف همراهی وزیر ورزش، جهانی شده و فیفا نیز مهر تأیید بر آن زده است. برخی کوتاهی‌ها و اشتباهات قابل بخشش نیست و نمی‌توان این کارت زرد گرفته و نه آن راه را ادامه بدهد. سکوت و دست روی دست گذاشتن مسئولان ورزشی کشور برابر زیر سؤال رفتن امنیت کشور یکی از همان کوتاهی‌ها و اشتباهاتی است که نمی‌توان انتظاری برای بخشش آن داشت.

امنیت تیم کشوری مهم‌ترین مسئله است و حالا این امنیت مثال زدنی که بارها و بارها خارجی‌هایی که به هر دلیلی به ایران رفت و آمد کرده‌اند به آن ادعان داشتند مفرضانه زیر سؤال رفته و مسئولان ورزشی کشور نیز گویی آن را پذیرفته باشند، برابر این فاجعه مهر سکوت بر لب زده و قدم‌های قوی‌تری مقابل‌ها می‌انجام دهند. دروغین سکوت بر لب زده و در واقع امروز دیگر مشکل عربستان و امارات و حرف‌های گنده‌تر از دهان آنها نیست. اکنون مشکل مسئولان هستند. آنهایی که وظیفه دارند برابر این حرف‌های گزاف واکنش جدی نشان داده و در پی احقاق حق ورزش کشوری آماده حقیقت‌کنند. تکلیف و دایه و باید مسقیم قرمز داد دست‌نشانده‌های آنها روشن است. اما گویی تکلیف با مسئولان ورزشی کشور روشن نیست در حالی که این سکوت به نوعی آب ریختن به آسیاب دشمن است، چراکه امنیت مثال زدنی ایران امروز نیاز به دفاعی جانانه و تمام‌قد از سوی مسئولان دارد. مسئولانی که فراموش کرده‌اند باید در این جبهه از جان و دل مایه بگذارند، چراکه هیچ چیزی از امنیت یک کشور مهم‌تر نیست و حالا دشمنان به ناقح امنیت ایران را زیر سؤال برده‌اند و این سکوت و کوتاهی قابل بخشش نیست.

اخبار گوناگوه

حضور سوریان در گزینشی المپیک قطعی شد

طبق نظر کادر فنی، حمید سوریان در رقابت‌های گزینشی المپیک در ترکیه شرکت می‌کند. علیرضا رضایی، سخنگوی فدراسیون کشتی با بیان این مطلب افزود: تمرینات با جدیت زیر نظر محمد مند، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در حال برگزاری است و طبق نظر کادر فنی، وزن ۵۹ کیلوگرم، حمید سوریان به استنبول اعزام خواهد شد تا بتواند در آخرین مسابقات گزینشی المپیک سهمیه باقی مانده را کسب کند. شورای فنی انتخاب تیم ملی سوریان در مسابقات گزینشی را به سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی واگذار کرده است و ما نیز از تصمیم سرمربی تیم ملی حمایت می‌کنیم. مرحله آخر رقابت‌های گزینشی المپیک برزیل روز ۱۷ اردیبهشت در رشته کشتی فرنگی در شهر استنبول ترکیه برگزار خواهد شد و نفرات اول و دوم هر وزن سهمیه حضور در این مسابقات را کسب می‌کنند.

ناظم‌الشریعه: دیدارهای تدارکاتی مان مسجل نشده‌است

محمدناظم‌الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال می‌گوید هنوز دیدارهای تدارکاتی تیمش قطعی نشده و انتظار توجه بیشتر دارد. بازی با برزیل، ازبکستان و حضور در تورنمنت تایلند از جمله برنامه های تدارکاتی احتمالی فوتسال برای آماده سازی جهت حضور در جام جهانی فوتسال است که هنوز به گفته ناظم‌الشریعه قطعی نشده است.